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DESIGNACION DE DIRECTORIO
En Palmilla, 01 e ﬂéﬁ/é’b( del afio 2072, siendo las Z&-£80
horas; encontrandose en el local de votacion, ubicado en

W lﬂé/ 0/ , organizaciéon  comunitaria
denominada J\j'b/l/ ﬂ/' ol /&W /4\ %ﬂm/ , designa como su

directiva a las siguientes personas:
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CARGO DIRECTOR/A - SUPLENTE
NOMBRE

RUN

DOMICILIO

N° TELEFONICO
CORREO ELECTRONICO
FIRMA

CARGO DIRECTOR/A - SUPLENTE
NOMBRE

RUN

DOMICILIO

N° TELEFONICO
CORREO ELECTRONICO
FIRMA

Ratifica el resultado de esta eleccion, la junta electoral elegida para este efecto, la que
se encuentra compuesta por los siguientes socios/as:

N° NOMBRE COMPLETO RUN TELEFONO FIRMA

k'),hwfunv_ Gomez Velepuueld
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RECUENTO DE VOTOS

En Palmilla, M de %’Zd’éf’(@ del afio 20/4, siendo las _ZE 37

horas; encontrandose ! en el local de  votacién, ubicado en
M Jou ., ,la organizagion  comunitaria
denominada JTW -2 //W//Al ,@( %:Au/ , realizd

elecciones para la renovacién de su directorio, en la que se obtuvieron los siguientes

resultados:
INICIO PROCESO /7 |
DE VOTACION - 30
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VOTACION =" g
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_ OBTENIDOS
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2
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4
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6
7
8
9
10
VOTOS BLANCOS 7]
VOTOS NULOS O
TOTAL  VOTOS
EMITIDOS 2>

Habiendo sido efectuado el recuento de votos, se levanta el acta a las _&i()_
horas.
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